4 Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São

Ribeirão Preto, 13 de
a

Ofício Nº 650/2021-PM
GSO a

) JT OF 4
SENHOR PREFEITO "mon 09:30

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgênic:
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, <:

Excelência o AUTÓGRAFO nº 125/2021, do Projeto de Lei nº 100/2021, de
autoria dos Vereadores Duda Hidalgo e Marcos Papa, que “DISPÕE SOBRE A
DIVULGAÇÃO NOS ESTABELECIMENTOS QUE COMERCIALIZEM
PRODUTOS PARA ANIMAIS O DISQUE DENÚNCIA CONTRA MAUS-
TRATOS E CRUELDADE ANIMAL- 181”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestosde estima e consideração, subscrevemo-nos.

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA